[ὑπὲρ τῆς δημοδοσίας ζηλοτυ-
 πίας] Scholiastes: οἰοῦσι. ὑπὲρ

τοῦ λαβεῖν αὐτοὺς χρήματα παρὰ Φιλίππου καὶ φιλονεκτεῖν ἐκατέρους παρὶ τοῦ πλείονος πρὸς ἀλλήλους.

[τῶν συμπροσβουδόντων] Marklandus conjicit vel συμπροσβουδόντων vel συμπροσβουδόντων. Posteriori λέξις non usitatum. In singulari enim dicunt συμπροσβουδόντες, in plurali συμπροσβουδόντες, non συμπροσβουδόντες. Primo nam opus. Praesens enim participii saepe ponitur pro substantivo, rem ipsam in genere indicans. Quid? quod de hac re jam antea infinitivus ponebatur διὰ τὸ μὴ μόνον προσβέειν cet. ubi Marklandus conjecit προσβέειν, quod recepit Meiskius. Sed praesens tuentur etiam omnes Bekkeri codd. et defenditur loco Demosthen. πρὸς Κορινθ. p. 400. §. 189. ἐγὼ δ' ὠδὲ συμπροσβουδόντων ὡμῶς συμπροσβουδόντων μετέτοι σα ἀνὰ πολλὰ καὶ δευτέρῳ, ἑμαυτὸν δ' ὑπὲρ τούτων τὰ βέλτεστα. Res enim spectatur ut durans.

κινδυνεύσαν, πάλαι δ' εὐδοκμήσαν καὶ προδόνης
 82 ὄσθαι. κατιδόντες δ' αὐτὸν οἱ τῇ τῆς πόλεως προς-
 πολεμουῦντες ἡσυχῆ ἄσμενοι παρεκάλουν ἐπὶ τὸ βῆμα,
 τὸν μόνον ἀδοξοδόκητον ὀνομάζοντες τῇ πόλει· ὃ δὲ
 παρῶν ἀρχαίς αὐτοῖς ἐνεδίδον πόλεμον καὶ ταραχῆς.
 αὐτὸς ἴσταν, ὃ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, ὃ πρῶτος ἐξευρῶν
 Σέγγιον τεῖχος καὶ Δορίσιον καὶ Ἐγγίσκην καὶ Μουρ-
 γίσκην καὶ Γάνος καὶ Γανίδα, χωρία, ὧν οὐδὲ τὰ
 ὀνόματα ἴδεμεν πρότερον. καὶ ἐς τοῦτο φέρων πε-
 ρίσθησε τὰ πράγματα, ὥστ' εἰ μὲν μὴ πέμποι. Φί-

82. ἄσμενοι παρεκάλουν] Bern. et tres Bekkeri codd. ἀσμέτως.
 Cf. Excurs. XI. ad Lysiam.

καὶ Μουργίσκην] Deest in sex Bekkeri codicibus, nec usquam
 hunc locum memoratum inveni, et, quod notandum, nulla ejus
 mentio in Harpocratiōne, qui cetera loca, quae hic nominantur,
 omnia memoravit, ut hoc vocabulum in suo Aeschines exemplo non
 videatur invenisse. Demosth. περὶ σωφ. p. 284. cum Serrio et
 Ergiase habet Μύρτιον. Harpocratiō id Μύρτανον appellat.
 Suidas autem Μυρτώνιον habet. In καὶ Γάνος καὶ Γανίδα
 Helmst. Γάνον habet pro Γάνος, quod fortasse verum. Harpocra-
 tiō: Γάνος θηλικῶς: addit Suidas, verè, opinor, τὸ πρὸς τῇ Θρά-
 κη ὄρος ἢ Γάνος. Pro Γανίδα habet Harpocratiō et Suidas Γα-
 νιάδα. Nomen videtur regionis fuisse, quae circumjacebat. Man-
 tem Ganum Scylax Periplus p. 28. Hutch. nominat Γάνος, Γανίας.

82. ἀδοξοδόκητον] Pohl u x IV.
 34. VI. 191. in laudibus orato-
 ris ponit ἄδοξος, ἀδοξοδόκητος,
 utrumque eadem significatiōne.
 Sed ἄδοξος duplicem habet si-
 gnificatiōnem, tum ejus, qui
 ipse nihil populo largitur, tum
 ejus, qui nullis se donis et mun-
 eribus tentari potitur et corrup-
 pi: quae posterior significatiō in
 ἀδοξοδόκητος unico locum ha-
 bet, quod est δῶρα μὴ λαμβά-
 σων ἀδεχέσθαι. — Ceterum quam
 hic Demosthenis associae uni De-
 mostheni laudem tribuisse dicun-
 tur, eam referente Diogene Laer-
 tio IV. 9. Philippus uni tribue-
 bat Xenocrati, ὡς μόνος ἐκ
 τῶν πρὸς αὐτὸν ἀφιγμένων ἀ-
 δοξοδόκητος.

Σέγγιον τεῖχος oct.] Loca sunt

Thraciae non omnia tam igno-
 bilia, quam ea fingit orator ad
 minuendam rem. Vide Herod.
 VII. 59.

φέρων περιίσθησε τὰ πράγμα-
 τα] Sunt, qui in tali construc-
 tiōne φέρων abundare dicunt.
 Verime alii monent ubique
 illud pro rei substratae
 indele emphasim addere.
 Omnium accuratissime de eo
 egit Hemsterhus. ad Lacin-
 num Dialogg. Mort. VI. 3. T. I.
 p. 349 s. Plerumque reddi po-
 test dedita opera vel ultre,
 sponte, cum studio. Infra
 §. 90. ἀποδοῦς ὑπέβαλεν ἑαυτὸν
 φέρων θηβαίσις. §. 146. προσέ-
 μιξε φέρων ἀναγκασθέντων τῶν
 ἑταῶν τὸν ἀνδρῶν ἀναγκαστικῶν
 τῇ πόλει.

λατρός πρόβεις, καταρροεῖν αὐτὸν ἔφη τῆς πόλεως, εἰ δὲ πέμποι, κατασκόπους πέμπειν, ἀλλ' οὐ πρόβεις, εἰ δὲ ἐπιτρέπειν ἰδίῳ πόλει τῶν ἰσθ' καὶ ὁμοίᾳ περὶ 83 τῶν ἐγκλημάτων, οὐκ εἶναι κριτὴν ἴσον ἡμῶν ἔφη καὶ Φιλίππῳ. Ἄδωνησον εἰδίδου ὁ δ' ἀπηγόρευε μὴ λαμβάνειν, εἰ δίδαξω, ἀλλὰ μὴ ἀποδίδωσι, περὶ συλλογῶν διαφερόμενος. καὶ τὸ τελευταῖον στεφανώσας τοὺς μετὰ Ἀριστοδήμου εἰς Θετταλίαν καὶ Μαγνησίαν παρὰ τὰς τῆς εἰρήνης συνθήκας ἐπιστρατεύσοντας τὴν μὲν εἰρήνην διέλυσε, τὴν δὲ συμφορὰν καὶ τὸν πόλεμον παρέσκευάσεν.

Ναί, ἀλλὰ χαλκοῖς καὶ ἀδαμαντινοῖς τελεῖσιν, ὡς 84 αὐτὸς φησὶ, τὴν χάραν ἡμῶν ἐτέλεισε, τῇ τῶν Εὐβοέων καὶ Θηβαίων συμμαχίᾳ. ἀλλ', ὡς ἄνδρες Ἀθηναῖοι, περὶ ταῦτα τρία μέγιστα ἠδίκησθε καὶ μάλιστα ἠγνοήκατε. σκεύδων δ' εἰπεῖν περὶ τῆς θανατοῦσθης συμμαχίας τῆς τῶν Θηβαίων, ἢ ἐφεξῆς εἶπω, περὶ τῶν Εὐβοέων πρῶτον μνησθήσομαι.

84. *Εὐβοίων*] Bekkerus in editione Halensi dederat *Εὐβοῶν* ad praeceptum quorundam Grammaticorum, qui ajunt Atticos genitivum nominum in *εὐς*, quorum terminationem vocalis praecedat, contraxisse, et ubique etiam contra libros genitivos contraxit. Quod praeceptum si verum est, non nisi ad eos scriptores pertinet, qui sunt Atticas dialecti antiquae, quae Aeschinam aetate longe intervallo antecedit. Hujus enim aetatis scriptores, si fidem non omnem libris scriptis denegamus, hanc contractionem in paucis locis solum sunt.

83. *πόλις τῶν ἰσθ' καὶ ὁμοίᾳ*] Jam hic habemus civitatem neutrarum partium studiosam, sed ex justo et aequo cuncta judicantem. Quod nos neutral dicimus, id Graeci *ἴσον* appellabant. *Ἄδωνησον εἰδίδου*] Ista res uberior narratur in oratione, quae inter Demosthenis opera legitur T. I. p. 75 - 88. Hoc vocabulorum locum saepe et multifariam Comici uti sunt.

84. *χαλκοῖς καὶ ἀδαμαντινοῖς τελεῖσιν*] Cf. Demosth. περὶ

οὐρα. p. 325. - *Ἄδαμας* apud antiquos nomen est poeticum ferri, chalybis, aeris durissimi; apud posteriores nomen *κρύσιον* adamantis gemmae. Tropice Graecis et Latinis adamantinum dicebatur quicquid durum, firmum et maxime munitum est. Vide Perizonium ad Aelian. Varr. Histor. VI. 12.